agosto de 2022, e devidamente publicado no DOU Nº 165, terça-feira, 30 de agosto de
2022, do imóvel situado à SQN 206, Bloco B, Apartamento 406, objeto da matrícula nº
7.498, do Cartório do 2° Ofício de Registro de Imóveis.
Total de Itens Licitados: 00001.
Valor da alienação: O preço total da venda é de R$ 1.158.130,13 (um milhão, cento e
cinquenta e oito mil, cento e trinta reais e treze centavos), pagos à vista, conforme edital.
Data de Assinatura: 30/09/2022.
Dioney Magalhães Brito - Secretária de Patrimônio Imobiliário"

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 316, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022

PROCESSO Nº 23106.066424/2021-97

[...]

Valor
Total: R$ 60.917,40. Data de Assinatura: 29/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 29/09/2022).

RESULTADO DE JULGAMENTO
RDC ELETRÔNICO Nº 4/2022 - UASG 154044

Nº Processo: . EmOT CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 08.909.332/0001-03,vencedora
do ITEM 01, no valor de R$ 209.230,42(Duzentos e Nove Mil Duzentos e Trinta Reais e
Quarenta e Dois Centavos).

EVERTON FIDELIS DA SILVA
Presidente substituto

(SIDEC - 03/10/2022) 154044-15261-2022NE800066

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022 - UASG 154044

Nº Processo: 23107.009524/2022. Objeto: Aquisição de um novo equipamento